V
A
kWh
POWER
1000 P/KwH
PULSE
V
A
230
40.9
9999
RU230-63A
.
SET
MONOFÁSIC  DE TENSIÓN  CORRIENTE
 1-9999/oFF
 230-300V/oFF
 1-600S
 210-140V/oFF
 1.0-63.0A/oFF
 A01-A20/oFF
bawelectric.comLa información está sujeta a cambios
La instalación y configuración debe ser efectuada únicamente por
personal técnico calificado
Desconecte y verifique la ausencia de tensión antes de instalar  y conexionar el relé.
No emplee el relé en redes con tensión nominal monofásica distinta a 220Vca.
Verifique que los conductores de alimentación posean como mínimo las
secciones indicadas para cada modelo. Proteja el relé con interruptor
termomagnetico IEC 60898 según la intensidad indicada en el cuerpo del mismo
No abra la caja del relé, puede resultar peligroso además de invalidar la garantía.
No utilice este producto para cualquier otro propósito que para el que fue diseñado.
No limpie el dispositivo con solventes o productos similares.
Verifique que las conexiones de los terminales sean las correctas, en
particular la secuencia de conexión y que la alimentación se efectue desde la parte
inferior.
Instalar dentro de gabinetes con protección IP40 como mínimo y fijación de
productos mediante riel DIN simetrico NS35. Proteger de la suciedad, humedad e
insectos.
En caso de ser necesario, este equipo debe ser reparado únicamente por BAW
ELECTRIC S.A.
bawelectric.comLa información está sujeta a cambios
IEC 60898-1
K42C10
C16
415V~
4500
3
2
1
4
3
O
2
1
4
3
IEC 60898-1
K42C10
C16
415V~
4500
3
2
1
4
3
IEC 60898-1
K42C16
C16
415V~
4500
3
2
1
4
3
IEC 60898-1
K42C10
C40
415V~
4500
3
2
1
4
3
220Vca
TABLERO PRINCIPAL
SUMINISTRO DESDE
DISTRIBUIDORA
ATENCION
La intensidad nominal del interruptor termo
magnético debe ser en función de la
sección de los conductores de cobre:
4 mm : 25A
6 mm : 32A
10 mm : 40A
16 mm : 63A
PE
(1) PUENTE AISLADO DE CONEXIONADO BIPOLAR
ALIMENTACIÓN
CARGA LN
LN
V
A
230
40.9
9999